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KOMUNIKAT PUBLICZNY Nr 2 

1RBLog.SZP.2612.19.2022
Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę części zamiennych do pojazdów ogólnego przeznaczenia, nr sprawy 20/2022.

Z powołaniem się na przepisy art. 135 ust. 6  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę części zamiennych do pojazdów ogólnego przeznaczenia, nr sprawy 20/2022.  
Pytanie nr 1:
Dotyczy zadania nr 3
„Poz. 1 – po przeanalizowaniu numerów katalogowych proponujemy dla tej pozycji indeks 1021029698362, który powtórzony został w poz. nr 2. Czy zgadzają się Państwo na przedstawienie oferty z zaproponowaną zmianą?”
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Informuję, iż Zamawiający dopuszcza stosowanie innych oznaczeń katalogowych (numerów rysunków) pod warunkiem zamienności zespołów i części, pod względem parametrów technicznych, eksploatacyjnych i montażowych, których zmiany dotyczą. W takiej sytuacji Wykonawca zobowiązany jest do zamieszczenia odpowiedniej informacji w formularzu ofertowym. Zamawiający nie dokona zmiany SWZ w tym zakresie.
Pytanie nr 2:
Dotyczy zadania nr 3
„Poz. 3 – po przeanalizowaniu numerów katalogowych proponujemy dla tej pozycji indeks 1000719711345. Czy zgadzają się Państwo na przedstawienie oferty z zaproponowaną zmianą?”
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Informuję, iż Zamawiający dopuszcza stosowanie innych oznaczeń katalogowych (numerów rysunków) pod warunkiem zamienności zespołów i części, pod względem parametrów technicznych, eksploatacyjnych i montażowych, których zmiany dotyczą. W takiej sytuacji Wykonawca zobowiązany jest do zamieszczenia odpowiedniej informacji w formularzu ofertowym. Zamawiający nie dokona zmiany SWZ w tym zakresie. 
Pytanie nr 3:
Dotyczy zadania nr 3
„Poz. 16 – zestaw naprawczy z nr 6414470024 jest zestawem niedostępnym w ofercie, ale zestaw ten dotyczy pompy sprzęgła z nr 1021029698889, która występuje pod pozycją nr 6. Czy zgadzają się Państwo na przedstawienie oferty z zaproponowaną zmianą?”
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Informuję, iż Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy. W związku z powyższym, Zamawiający dokona stosownej modyfikacji zapisów SWZ poprzez wykreślenie w zadaniu nr 3 pozycji nr 16 „POMPA SPRZĘGŁA, nr kat. 6414470024” z tabeli  Rozdziału III ust. 1 SWZ oraz z tabeli „Formularza ofertowego” stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ.
Pytanie nr 4:
Dotyczy zadania nr 3
„Poz. 19 – Filtr wstępny podgrzewany o nr. kat. 6210280697 jest zamiennikiem nr. kat. 1021029990046, który występuje w pozycji 34. Czy zgadzają się Państwo na przedstawienie oferty z zaproponowaną zmianą?”
Odpowiedź na pytanie nr 4: 
Informuję, iż Zamawiający dopuszcza stosowanie innych oznaczeń katalogowych (numerów rysunków) pod warunkiem zamienności zespołów i części, pod względem parametrów technicznych, eksploatacyjnych i montażowych, których zmiany dotyczą. W takiej sytuacji Wykonawca zobowiązany jest do zamieszczenia odpowiedniej informacji w formularzu ofertowym. Zamawiający nie dokona zmiany SWZ w tym zakresie. 

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zostanie udostępniona na platformie zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/1rblog
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